

Modernizace zázemí školní kuchyně MŠ Nepomuk

DODATEK KE SMLouvĚ O DíLO č. 1

ZE DNE 28. 12. 2020

uzavřená podle ustanovení §2586 a §2623 - §2630 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ)

I. Smluvní strany

I.1. **Objednatel:**

Mateřská škola Nepomuk, okres Plzeň jih, příspěvková organizace

zastoupena Klárou Řežábkovou – ředitelkou

Na Vinici 395, 335 01 Nepomuk

IČ: 70921385

datová schránka ID: 5nvkvid

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Nepomuk

číslo účtu: 0727186379/0800

telefon: 371 591 246

e-mail: ms@msnepomuk.cz

dále jen **objednatel**

Zástupce objednatele ve věcech technických: *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

I.2. **Zhotovitel:**

Koupelny Šota

se sídlem: Na Šíji 278, Luby, 339 01 Klatovy

spisová značka C 14286 vedená u Krajského soudu v Plzni

IČ: 26345510

DIČ: CZ26345510

datová schránka ID: qnde5vp

zastoupený:

Václavem Machem, jednatelem

Václavem Kopidlanským, jednatelem

bankovní spojení: KB Klatovy

číslo účtu: 27-7278410217 / 0100

telefon: 800 090 010 fax:

e-mail: info@koupelnysota.cz

dále jen **zhotovitel**

- I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Václav Mach ve věcech smluvních (tel. [redacted])

Václav Kopidlanský ve věcech technických (tel. [redacted])

za objednatele:

Klára Řežábková – ve věcech smluvních

Modernizace zázemí školní kuchyně MŠ Nepomuk

II. Důvod dodatku

- II. 1. Důvodem dodatku je bod V. Cena díla.
II. 2. Cena díla se navyšuje o vícepráce / méněpráce vzniklé během výstavby a odsouhlasené investorem. Dodatek smlouvy č.1 byl schválen radou města nepomuk na jejím jednání dne 29.8.2022.
II. 3. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II. smlouvy s názvem: „Modernizace zázemí školní kuchyně MŠ Nepomuk- část I. “, je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb. „o cenách“ ve výši:

Cena za dílo dle SOD:	955.256,39 Kč bez DPH
Cena víceprací / méněprací:	254.536,02 Kč bez DPH
CENA díla celková:	1.209.792,41 Kč bez DPH

- II. 4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední zúčastněné strany. Smlouva musí být do 30-ti dnů zveřejněna v rejstříku smluv MV ČR.
II. 5. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají platná.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Nepomuku dne 30. 8. 2022

V Klatovech dne 30. 8. 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mateřská škola Nepomuk,
okres Píseň-Jih, příspěvková organizace
Na Vinici 395, 335 01
IČ: 709 21 385 Tel.: 378 21 385

Klára Řežábek
Ředitelka MŠ Nepomuk

KOUPELNY

7

Dodavatel:



Koupelny Šota s.r.o.
Na Šíji 278
339 01 Klatovy 1

IČ: 26345510
DIČ: CZ26345510
Telefon: 376 311 659
Mobil: 800 090 010
E-mail: info@koupelnysota.cz
www.koupelnysota.cz

Odběratel: IČ:
DIČ:

MŠ Nepomuk
Řežábková
Na Vinici 395
335 01 Nepomuk

Tel.: 734319355

Nabídka č.: 22NAN00126
Datum zápisu: 29.08.2022
Platno do:

Konečný příjemce:

Vícepráce nad rámec SOD - MŠ Nepomuk

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zednické práce:						
Vybourání a osazení nových ocel. zárubní 125 cm komplet	1	5 690,00		5 690,00	0%	5 690,00
Dveře interiérové vč. kování 125 cm dvoukřídle vč. MTŽ a kování	1	7 460,00		7 460,00	0%	7 460,00
Obklady dle nabídky	-69,911	350,00		-24 468,85	0%	-24 468,85
Vybraný obklad Série Happy 20x40	69,911	503,00		35 165,23	0%	35 165,23
Dlažba dle nabídky	-53,19	350,00		-18 616,50	0%	-18 616,50
Vybraná dlažba série Travertin 30x30	53,19	426,00		22 658,94	0%	22 658,94
Lišty nerezové na ukončení rohů, špalet	1	2 460,00		2 460,00	0%	2 460,00
Zednické práce nad rámec nabídky - výkop kanalizace, zabetonování, nahazování - pouze MTŽ	128 hod	450,00		57 600,00	0%	57 600,00
Instalační práce:						
Demontáž radiátorů, zamrazení, odvoz	1	4 650,00		4 650,00	0%	4 650,00
MTŽ radiátoru vč. napojení - nový radiátor	1	5 964,00		5 964,00	0%	5 964,00
Výměny nefunkčních uzávěrů - MAT + MTŽ	1	6 972,00		6 972,00	0%	6 972,00
Elektro odečet dle nabídky	-1	133 280,00		-133 280,00	0%	-133 280,00
Elektro dle skutečnosti - přiložený rozpočet	1	196 374,00		196 374,00	0%	196 374,00
Kazetový podhled:						
Spojovací materiál, hmoždiny, turbo vruty	1	2 432,00		2 432,00	0%	2 432,00
Kotvicí materiál	1	3 852,00		3 852,00	0%	3 852,00
Profily příčné, obvodové	1	17 734,00		17 734,00	0%	17 734,00
KCS Ecomin Orbit Board 600x600x13	57,6 m2	227,00		13 075,20	0%	13 075,20
Montáž podhledu	72 hod	450,00		32 400,00	0%	32 400,00
Dlažba chodba - oprava, vysekání, zabetonování, pokládka - MTŽ	32	450,00		14 400,00	0%	14 400,00
Materiál - dlažba, beton, tmel, sp. hmota	1	6 497,00		6 497,00	0%	6 497,00
Odpočet výmalby	-1	13 483,00		-13 483,00	0%	-13 483,00
Součet položek				245 536,02	0,00	245 536,02
CELKEM K ÚHRADĚ						245 536,02

Dodací list k faktuře č.

2022148

Dodavatel

ELEKTRO KT GROUP s.r.o.

160 00 Mlýnská 60/2
Praha 6 - Bubeneč
ČR

DIČ CZ27967280 IČ 27967280

OR odd.C, vl.147575, 04.12.2006 Spis.zn. MS Praha

Půstav ČS Klatovy

Účet 736577339/0800

Korespondenční adresa odběratele

Koupelny Šota s.r.o.

Na Šji 278
33901 KLATOVY

Odběratel

Koupelny Šota s.r.o.

Václav Mach

Na Šji 278
33901 KLATOVY

DIČ CZ26345510 IČ 26345510

Příjemce

dtto

Zakázka 2022106

Položka	Množství	MJ	Celkem za položku
Žlab MERKUR 100/50 M2 galv zinek	4,0	M	536,84
Zdroj DRIVER VIRGO 2Y 40W 1000mA k GXDP071 (GXRE316)	12,0	KS	3 946,08
Zásuvka TANGO 5519A-A02997 B 16A IP44	16,0	KS	3 044,32
Vývodka SCAME PG 21 s matkou	1,0	KS	11,30
Vývodka SCAME PG 13,5 s matkou	1,0	KS	14,24
Vývodka SCAME M 20x1,5	2,0	KS	17,72
Vrut 4,5x45 zap.hl chromát	79,0	KS	94,80
Vrut 3,0x 30 zap.hl.chromát. (200 ks)	30,0	KS	13,80
Vičko z PH KO 97	1,0	KS	23,41
Vičko z PH KO 68 s trnem	1,0	KS	8,06
Trubka pevná ISOFIX-EL-F pr.16 320N š.	3,0	M	27,39
Trubka oheb.FBY-SL-CZ pr.23 125N b.(50m)	25,0	M	257,00
Trubka oheb.FBY-SL-CZ pr.23 125N b.(25m)	11,0	M	167,64
Trafo KTF-8-24 zvonkové, 23260	1,0	KS	216,22
Šroub TRCC 6x20 s maticí EEC 6 nerez	25,0	KS	669,50
Svorkovnice E 8x8 1000/16	0,7	KS	213,57
Svorka ZSA 16 zemnicí NEREZ	6,0	KS	247,98
Svorka WAGO 773-173 3x6mm	33,0	KS	358,36
Svorka WAGO 2273-203 3x0,5-2,5mm oranž	31,0	KS	153,45
Svorka WAGO 2273-202 2x0,5-2,5mm bílá	12,0	KS	54,84
Svorka WAGO 221-413 3x0,14-4mm sklopná	17,0	KS	198,22
Svorka WAGO 221-412, 2x0,14 - 4mm2, sklopná	155,0	KS	1 455,45
Svorka 6100-44 3x16mm krabicová	1,0	KS	30,56
Svítilno LED LM-DUSTIN1500-57W-4000K 7130lm IP65	3,0	KS	3 498,09
Spínač TANGO 3559A-A06940 B stříd. s krytem, řaz. 6, bezšroub. svorky, bílý IP44	3,0	KS	531,30
Spínač KEM325U otočný s krytem IP65	7,0	KS	5 915,56
Spínač ISW 3P 40A 380/415V	0,0	KS	0,00
Skříňka XAL-D01 plast	1,0	KS	323,51
Skříň STI 8M IP30 na omítku čiré dv.	1,0	KS	252,33
Sádra balená á 5 kg	20,0	KG	386,60
Revize	1,0	KPL	4 960,00
Rámeček TANGO 3901A-B30B	4,0	KS	260,72
Rámeček TANGO 3901A-B21B	1,0	KS	45,71
Rámeček TANGO 3901A-B20B	2,0	KS	90,98
Rámeček TANGO 3901A-B10B	1,0	KS	25,47

Převzal

telefon +420 376 322 000

razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Celkem za položku
Příprava výroby	5,5	HOD	1 732,50
Příchytka PKLS M16 pevné trubky	12,0	KS	31,66
Příchytka ESD 30	100,0	KS	430,00
PPV z materiálu a montáži	1,0	KPL	7 915,23
Podložka M5 A2, NEREZ	22,0	KS	15,62
Podložka M4 A2, NEREZ	34,0	KS	4,08
Plech krycí FeZn	0,2	M2	154,51
Páska izol 19/10m PVC černá ELEKTRA	4,0	KS	38,84
Páska izol 19/10m PVC bílá	4,0	KS	38,84
Pásek WAPRO C-135 15,88mm bal =30,5m	2,0	M	66,22
Pásek 290x3,6 vázací černý (100ks)	100,0	KS	295,00
Panel LED Virgo 40W	12,0	KS	9 276,00
Okno GF-M6 izolované	33,0	KS	124,08
Nýt třhací 4x6 mm Al	19,0	KS	11,40
Nosník MERKUR NZM 100 GZ	4,0	KS	279,24
Mústek SP 7/N propojovací	1,0	KS	19,98
Montáž silnoproud	231,0	HOD	97 020,00
Lišta TS 35x15/200 perforovaná	0,4	M	67,53
Lišta TS 35x 7,5/200 perforovaná	0,6	M	55,04
Lišta S3L-1000-10 propojovací	0,7	KS	358,15
Lišta S-1L-1000/10 iso propojovací	0,1	KS	47,35
Krabice KSK 100 sv.šedá IP66	3,0	KS	280,40
Krabice KPR 68 přístrojová hluboká	2,0	KS	63,52
Krabice KP 68 přístrojová	17,0	KS	119,00
Krabice i 12	4,0	KS	105,12
Krabice HP100 113x113x58mm IP54	2,0	KS	246,68
Jistič 32B/3 iC60H A9F06332	2,0	KS	1 643,78
Jistič 25B/3 iC60H A9F06325	2,0	KS	1 404,96
Jistič 20C/3 iC60H A9F07320	2,0	KS	1 583,62
Jistič 20B/3 iC60H A9F06320	2,0	KS	1 362,28
Jistič 16B/3 iC60H A9F06316	2,0	KS	1 204,84
Jistič 16B/1 iC60H A9F06116	11,0	KS	1 670,79
Jistič 10B/3 iC60H A9F06310	1,0	KS	649,16
Jistič 10B/1 iC60H A9F06110	6,0	KS	994,80
Jednólka ZFN-L 1111 spínací pro XAL	1,0	KS	119,81
Chránič 40/20,03 iID A9Z11240	3,0	KS	3 542,22
Chránič 25/40,03 iID A9Z11425	1,0	KS	1 132,94
Hřebík slávební 4,0x120 ocel	0,4	KG	34,93
Hmoždinka univerzální Fischer DUJOPOWER 8x40 mm (555008)	83,0	KS	324,53
Hmoždinka 6x 40mm natloukací (100ks)	0,0	KS	0,00
Hlavice ovl ZB5AD2 otočná černá	1,0	KS	176,31
H07V-U 6 2ž (CY)	34,0	M	823,48
H07V-U 4 2ž (CY)	0,0	M	0,00
H07V-K 6 2z (CYA)	26,5	M	636,80
H07V-K 6 sv.modrý (CYA)	3,0	M	72,87
H07V-K 6 černý (CYA)	18,0	M	437,22
H07V-K 4 2z (CYA)	38,0	M	661,20
H07V-K 4 sv.modrý (CYA)	5,0	M	75,40
H07V-K 4 černý (CYA)	21,0	M	316,68
H05VV-F 5G4B (CYSY 5Cx4)	18,0	M	1 448,28
H05VV-F 5G2,5B (CYSY 5Cx2,5)	32,0	M	1 664,16
Dutinka PAEH 4/12mm 1s šedá	82,0	KS	99,22
Dutinka DID 6-14 dvojitá	4,0	KS	17,72
Dutinka DID 4-12 dvojitá	4,0	KS	14,24
Dutinka DI 6-12 izol. (PKC-612)	51,0	KS	52,02
Dutinka DI 2 5-12 izol. (PKC 2512)	59,0	KS	48,97
Držák NSCHT 2 lišty nulovací dvojitý	2,0	KS	21,42
Dopravné	806,0	KM	12 090,00
CYKY 5J6 (5Cx6)	31,2	M	3 815,76
CYKY 5J4 (5Cx4)	38,3	M	3 293,03
CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	8,5	M	155,81

Převzal

telefon +420 376 322 000

razítko, podpis

